

Strona znajduje się w archiwum.



BANKOMATOWI WŁAMYWACZE ZATRZYMANI

Data publikacji 25.03.2016

Policjanci wydziałów kryminalnego i dochodzeniowo-śledczego Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie rozpracowali bankomatowych włamywaczy. Do policyjnego aresztu trafili dwaj mieszkańcy Warszawy.

Pod koniec stycznia br. na terenie krakowskiego Podgórza doszło do próby kradzieży pieniędzy z bankomatu. Sprawcy przedostali się do pomieszczeń usługowych i usiłowali włamać się do bankomatu usytuowanego na zewnątrz lokalu. Mimo, że w bankomacie znajdowała się znaczna kwota pieniędzy, ostatecznie do kradzieży nie doszło, złodzieje zostali spłoszeni i uciekli. Zdołali jednak uszkodzić maszynę.

Na miejscu szybko pojawili się policjanci, którzy przeprowadzili szczegółowe oględziny miejsca przestępstwa i zabezpieczyli ślady kryminalistyczne, które następnie poddane były badaniom ekspertów z Laboratorium Kryminalistycznego. Praca laboratoryjna policjantów pozwoliła m.in. na opracowanie profilu genetycznego sprawców oraz ekspertyzy traseologicznej, które dostarczyły policjantom wydziału kryminalnego informacji do dalszego działania. Wytypowano osoby podejrzewane o związek z próbą kradzieży pieniędzy – to dwaj mieszkańcy Warszawy w wieku 45 i 55 lat, wielokrotnie karani za przestępstwa przeciwko mieniu.

Policjanci prowadzący sprawę, przy wsparciu funkcjonariuszy Wydziału Realizacyjnego Komendy Stołecznej Policji, dotarli do miejsca zamieszkania wytypowanych sprawców. Zaskoczeni mężczyźni zostali zatrzymani, jeden z nich próbował uciec wskakując na dach budynku, jednak szybko został ujęty.

Zatrzymani mężczyźni trafili do policyjnego aresztu pod zarzutem usiłowania dokonania kradzieży z włamaniem. Grozi im kara do 10 lat pozbawienia wolności.

Policjanci prowadzący sprawę sprawdzają, czy podejrzewani o przestępstwo mężczyźni mogą mieć na swoim „koncie” także inne tego typu włamania. Postępowanie jest prowadzone pod nadzorem Prokuratury Rejonowej Kraków Podgórze.

KWP w Krakowie / ig

Film Bankomatowi włamywacze zatrzymani

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Bankomatowi włamywacze zatrzymani](#) (format mp4 - rozmiar 14.84 MB)